385. 68. Μηδὲ ἐσχάτη μεταδοῖναι] Illud μηδὲ ἐσχάτη facit, ut verba intelligenda sint, quasi non modo non prima, sed plane nunquam, et ne ultimo quidem loco, munus frumenti ab Cerere acceperit Sicilia. Contrarium prorsus ac Diodorus, et res ipsa vult. Contentio scilicet erat, quis populum primus frumenti satione ab Cerere esset beatus. Ut sibi id vindicent Siculi, argumentantur ab absurdo. Άτοπον scilicet fuisse, regionem, sedem Cereris ipsam, et natura ad frumenti proventum accommodatissimam, adeoque Deae gratissimam, non primo, sed ultimo, loco donatam fuisse illo Deae munere. Rem videor mihi constituisse, si pro μηδὲ ἐσχάτῃ, una literula mutata, legam τῇδε ἐσχάτῃ. Haec Io. Iensius Epist. ad Graev. p. 417., quae laudo et probo. Ipse Rhodomannus sua in versione beneficii vero huius tanquam nihil eo pertinentis postremo illam loco participem reddere simile quiddam sectatus est. WESS.

386. 72. Τὸν ποιητὴν λέγειν] Vide huius libri c. 2. WESS.

386. 85. Ἰππειον αὐτὸν ὕδρομάσθαι] Eadem Pausaniae sententia L. VII. 21. Fabulas alii comminiscuntur in Schol. ad Il. Ψ, 346., unde lux lacero et corrupto Grammatici fragmento in Biblioth. Coisl. p. 604. Perinde autem erit sive Ἰππειον an Ἰππιον elegeris: hoc apud Comicum Nub. v. 83. Aelian. de Animal. XIV. 18. Utrumque in Pausan. VIII. 14. Hesych. Ἰππιον,

cuius verba optime constituit Ios. Barnesius in Eurip. Rhes. v. 187.
Iunge Servium in Georg. I. 12. WESS.

386. 98. *Παρεκέτηια*] *Παραιγόσεται* R. Mut. Co. Cl. 2.
Satis bene. Vid. Schol. ad Demosth. Philip. II. p. 16. WESS.

386. 3. *Ἐν τῇ προσαγορευμένῃ Αἴτηῃ*] Praeemuntibus libris ita refingo. Natus Iupiter in monte ferebatur Dieta, educatus in Ida. Athenaeus L. IX. p. 375. F. γρθέεοντι ἐν Κοίτῃ γενέσθαι τὴν Ιδὸς τέκνωσιν εἰπεῖ τῆς ΙΙΚΤΗΣ. Auctor ipse post pauca πόλιν κτίσαι παρὰ τὴν ΙΙΚΤΑΝ, ὅπου καὶ τὴν γένεσιν αὐτοῦ γενέσθαι μνηθόμηνσιν. Quae cum tam liquida sint, miror H. Stephanum vulgatum praecoptasse. WESS.

386. 8. *Ὀρομέζομένης Αιγαλθέας*] Sic melius. Vide L. IV. 35. et de capra Anton. Liberalem c. 36. WESS.

386. 13. *Περὶ τὸν ποταμὸν τὸν καλούμενον Τοίτωρα*] Cretae hunc fluvium ignorasse videntur interpretes Graeci Apollon. Rh. I. 109., *Tοίτωρες*, inquietes, τρεῖς, Βοιωτίας, Θεσσαλίας, Αιγαλής. ἐν δὲ τῷ κατὰ Αιγάλην ἐτέχθη ἡ Λιθιτρά. Cretenses, etsi scripti Codd. hic dissentiant, eum natalesque Minervae eripi sibi non patientur, ut mox c. 72. animalvertes. De *Omphalos*, Cretae sic dicto loco, ex Schol. Nicandri Alexipharm. v. 7. et Callimacho H. Iov. v. 45. Io. Meurs. L. II. Cret. c. 2. et L. Holsten. ad *Ομφάλιον* Stephani abunde. WESS.

Ibid. Καὶ τὸ χωρίον δὲ τοῦτο] Ιδίᾳ τοῦτο praecoptarem. WESS. Aptius est καὶ τὸ χωρίον τε τοῦτο *Ομφαλὸν προσαγορευθῆναι* καὶ τὸ περιχειμερον πεδίον δμοίως *Ομφάλειον*; idem verum esse colligo ex continuo sequenti τῷ τε ἄρτον καθιέρωται καὶ οἱ περὶ αὐτὸν λεμῶνες δμοίως ἀνεῖνται.

386. 18. *Καὶ οἱ περὶ αὐτὸν λεμῶνες δμοίως ἀνεῖνται*] Quod Io. Meursius L. II. Cret. c. 3. sagaci coniectura odoratus erat, id praeccipua ex parte manu exarati libri confirmant. Αὖτον autem necessarium facit praecedens ἄρτον, neque id instauratum aegre quisquam feret, cum αὐτῷ Vat. manu nos eo paue deducat. WESS.

387. 21. *Τῆς πρὸς αὐτὰς οἰκείητος*] Certo certius est, non πρὸς αὐτοὺς, sed πρὸς αὐτὰς scripsisse Diodorum, et de ταῖς μελίτταις esse intelligendum, Cl. Io. lensius recte in Epist. ad I. G. Graev. p. 418. Habet autem ἵερας μελίττας, τροφοὺς τοῦ Ιδὸς Antonin. Liberal. c. 19., quae antrum, in quo Iupiter editus sit, incolant, et μελίττῶν σημῆρος, ἀλεργούνται ΧΑΛΚΟΕΛΙΕΙΣ Aelian. de Animal. XVII. 35., de quibus ibidem Antenor memoriae prodidit, in Ida Cretae paucas eius gentis apes durare: κατὰ τὴν Ἱδηρ τὴν Κοίτην ἐξείρον τοῦ γέροντος τῶν μελίττῶν εἶραι ἴνδαλματα, οὐ πολλὰ μὲν, εἶραι δὲ οὐν. Unde easdem, de quibus hoc loco, designari, non dubium est.

387. 27. *Δυσχειμερωτάτους τόπους γεμομένας*] Eἰς τοὺς δυσχ. Co. R. M. que nihil admodum indigemus. Vid. L. II. 16. et huius L. c. 40. WESS.

387. 30. *Ἄγιοντος ἐπονομασθέντα*] Certant Grammatici de tituli origine, alia atque alia, ut sit in dubiis, adferentes. Tu vide Etymolog. v. *Ἄγιόζος* et Eratosthen. Catasterism. c. 13., quaeque ad Callim. H. Iov. v. 39. Spanhem. WESS.

387. 33. *Ἡς ἐκλευφθέσσης ἐν τοῖς ὕστερον χρόνοις*] Inter urbes Cretae Mela II. 7. 84. *Dictynnam*, et Ptolemaeus L. III. c. 17. *Dictamnum* recensent. Utramque nihil distare et fortasse hanc esse, Io. Meursius L. I. Cret. c. 9. censuit. Mihi aliud videatur. Durabat *Dictynna* Melae et *Dictamnus* Ptolemaei, cum uterque res Creticas describeret. Haec, quae Iove conditore gloriabatur, Diodori actate plane desolata erat: diversa ergo. WESS.

387. 49. *Κατὰ δὲ τὴν Φονγίαν τοὺς περὶ Τυφῶνα*] Iovis cum Typhone certamen multifariam pugnatum veteres describunt. Ciliciae contribuit Aeschylus Prometh. v. 351., nec Siciliam tamen praeteriens v. 365., ut nec Apollodorus L. I. 6. 3. Ad Caucasum contigisse canit Apollon. Rhod. II. 1215. Pindarus in Sicilia poenas luisse Typhonem asseverat Od. IV. 12. Olympion., ubi Critici admonent, alias sedem belli Phrygiam constituisse, quod verum esse ea, quae Diodorus et quae Strabo de Catacecaumene seribit L. XII. p. 869., commonstrant. Adde eiusdem L. XIII. p. 931. De Mulino, quem in Creta Iupiter oppresserit, nihil dixero. Habet nounulla Io. Meursius L. IV. Cret. c. 14., sed dubia et incerta. WESS.

387. 51. *Ἄγεται τὸν Ιάνθινον ιδίῳν καὶ etc.*] Legebatur θύσαι βοῦν ιδίῳν. Ego vero medium vocem induxi. Sequentia non unum bovem, sed plures victimas immolatas clarissime ostendunt. Mallem praeterea πιθῶτει ἐπισημαίνεσθαι καὶ ἀπόστασιν ob ea, quae continuo succedunt. Victimae litabant, seu ἵερα erant εἰσῆγμα, ut Philostrato VIII. Vit. Apoll. c. 7. p. 345. dicuntur, Iovique victoriam et hostium ad suas partes defectionem portendebant. WESS.

387. 60. *Περὶ τὴν Παλλήνην*] Vide Stephan. v. *Παλλήνη*, et de Phlegraeo Italiae campo supra L. IV. 21. WESS.

388. 68. *Ἐξηρέστηρ*] *Ἐμφέρετηρ* Co. R. Vide L. I. 66. WESS.

388. 72. *Τοῖς ἀρίστοις τὸν Θεῶν etc. ἀπονεῖμαι τιμᾶς*] Prometheus in cognomine Aeschyli Fabula v. 228. de Iove:

Ὥπως τάχιστα τὸν πατρῷον ἐς θρόνον
Καθέξετ', εὐθὺς δαιμοσιν νέμει γέρα
Ἄλλοισιν ἄλλα, καὶ διεστοιχίζετο
Ἄρχειν βροτῶν δὲ τῶν ταλαιπώδων λόγον
Οὐν ἔσχετο οὐδέτερ', ἀλλ' ἀιστώσας γένεσ
Τὸ πᾶν. —

Sed criminose, atque ut invidiam illi faceret. Stanleius ibi verba Diodori pulchre recordatus est. WESS.

388. 84. *Προσαγορευθῆναι Ζῆνα*] Vide not. in L. III. 64. WESS.

388. 87. *Πατέρα — ἕπατον* etc.] Hos pluresque alias Iovis titulos exponit Dio Chrysostom. Orat. I. p. 9. D. et XII. p. 226. A. Εὐβοϊλεὺς adpellabatur potissimum in Cyrene, si Hesychius non fallit. Alioqui Plutoni id cognomen indit Nicander Alexiphar. v. 14., et Baccho Plutarchus T. II. p. 714. atque Orpheus XXIX. 6. WESS.

388. 93. *Διὸ καὶ Τοιτογένειαν*] Aliam nominis eius causam dederat L. I. 12. aliam L. III. 70., quibus adde ex Schol. Aristoph. Nub. v. 985. aliam, non minus probabilem. WESS.

388. 94. *Παρὰ τὰς πηγὰς ταῦτας*] Non alienum videtur περί. In tertia autem linea ἀγίους cum sequente ἴερέων peregrini quiddam prae se fert. RHOD.

388. 98. *Πλησίον τοῦ Θήσοντος ποταμοῦ*] Io. Meursius L. II. Cret. c. 6. Θήσωνος citat, incertum coniectura, an Rhodemannii versione, quae ad Theronem fluvium habebat, motus. Ego nihil innovo, suspectam tamen censens fluvii scripturam. Inpellet et Codd. discordia, et his Pausaniae L. I. 27. Κρησὶ τὴν τε ἄλλην γῆν καὶ τὴν ἐπὶ ποταμῷ ΤΕΘΡΙΝΙ ταῦρος ἐλυμαίνετο. Lequitur de tauro, qui Gnossiorum agrum infestarat, quemque τὸν ἐν Κυασσῷ ταῦρον vocat L. V. 10. Idem ergo fluvius videtur; uter autem rectius adpellariet, quaerendum restat. Porro ἴερέων, ex glossa additam ἐγχωρίων explicandorum ergo, vocem eliminavi, quod et τῷ ἀγίους accidisset, si Codd. scripti auxilio occurrisse. WESS.

388. 3. *Παρεδόθησαν*] Syllaba extrema indubitanter amputanda est. RHOD.